
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

ИНСТИТУТ СОЦИАЛЬНО-ФИЛОСОФСКИХ НАУК И МАССОВЫХ 

КОММУНИКАЦИЙ 

 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

21.09.2023                                        Казань                       № 0.1.2.88.1.01-05/57а/2023 

 

 

Об установлении сроков проведения повторной промежуточной аттестации по 

дисциплине «Элективные курсы по физической культуре» для выпускных курсов 

 

 

Во исполнение приказа Ректора КФУ от 10.08.2023 № 01-03/1193 «О порядке 

организации образовательного процесса в 2023/24 учебном году по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры» р а с п о р я ж а ю с ь: 

1. Установить для студентов 4 курса бакалавриата очной формы обучения сроки 

проведения повторной промежуточной аттестации по дисциплине «Элективные 

курсы по физической культуре» для выпускных курсов согласно Приложению 1; 

1. Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя 

директора по образовательной деятельности Камалеевой А.М. 

 

 

 

 

 

Директор     М.Д. Щелкунов 

  



Приложение 1 

№ Шифр, направление Номер группы 

Сроки дополнительной 

сессии по дисциплине 

«Элективные курсы по 

физической культуре» 

1.  47.03.01 Философия 13.1-000 11.09.2023-15.12.2023 

24.02.2024-29.04.2024 

2.  47.03.03 Религиоведение 13.1-001 11.09.2023-15.12.2023 

09.02.2024-29.04.2024 

3.  48.03.01 Теология  13.1-002А,  

13.1-002Б 

11.09.2023-15.12.2023 

09.02.2024-09.04.2024 

4.  37.03.02 Конфликтология 13.2-000 11.09.2023-15.12.2023 

09.02.2024-18.04.2024 

5.  39.03.01 Социология 13.2-002А, 

13.2-002Б 

11.09.2023-15.12.2023 

09.02.2024-09.04.2024 

6.  41.03.04 Политология 13.2-001 11.09.2023-15.12.2023 

09.02.2024-27.04.2024 

7.  42.03.01 Реклама и связи с общественностью 13.3-002, 

13.3-002А,Б,В,Д,Е 

11.09.2023-15.12.2023 

24.05.2024-27.05.2024 

8.  42.03.02 Журналистика 13.3-000, 

13.3-000А 

11.09.2023-15.12.2023 

09.02.2024-20.03.2024 

9.  42.03.04 Телевидение 13.3-001, 

13.3-001А, 

13.3-001Б 

11.09.2023-15.12.2023 

09.02.2024-13.04.2023 

10.  42.03.05 Медиакоммуникации 13.3-003, 

13.3-003А, 

13.3-003Б 

11.09.2023-15.12.2023 

09.02.2024-21.03.2024 

 


